
「NEJM Journal Watch HIV/AIDS」
コンテンツ掲載終了のお知らせ

NPR24MR0095DG
2024年3月作成

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の医療関係者向け情報サイト「G-STATION Plus」内のコンテンツでございます

「NEJM Journal Watch HIV/AIDS」は、諸般の事情により、2024年7月29日をもちまして

過去の記事を含む全てのコンテンツ掲載を終了させていただく運びとなりました。

2024年6月28日掲載分が最終更新となりますので、記事をご覧いただく場合は2024年7月29

日までにアクセスいただきますようお願いいたします（7月29日以降、本コンテンツの全ての

記事が閲覧いただけなくなります）。

突然のご報告となりましたことをお詫びいたしますとともに、これまでのご愛顧に心より

御礼申し上げます。 

なお、「G-STATION Plus」のその他コンテンツにつきましては引き続きご利用いただけ

ますので、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

2024年4月

ギリアド・サイエンシズ株式会社


	スライド 1

